ATA DE REUNIÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE CULTURA

PARA APROVAÇÃO DO REGIMENTO INTERNO DO CONSELHO

MUNICIPAL DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE BITURUNA-PR.

Ata nº 04

Aos 18 (dezoito) dias do mês de outubro de 2024, às 17h15 horas, no prédio da

Casa da Cultura João Vicente Conte, reuniram-se os Membros do Conselho

Municipal de Cultura: Daniela Cristina Venturin, Alice Bonk Sandi, Lidiane

Terezinha de Moura da Silva, Simone Boruck, Enéias Santos Mello, Eduardo

Ribas Conrado, Marli Gastaldon, Dolores de Fátima de Bastiani, Tiago Sandi,

Franciele Furlan, Luis Chiarello, Edivaldo Giaretta para análise e aprovação do

Regimento Interno do Conselho Municipal de Cultura do município de  Bituruna.

Nada mais havendo a constar eu, Alice Bonk Sandi responsável pela Casa da

Cultura do município de Bituruna, lavrei a presente ata que, após lida e aprovada

será assinada por mim e pelos demais presentes.

Alice Bonk Sandi _________________________________________________

Daniela Cristina Venturin ___________________________________________

Lidiane Terezinha de Moura da Silva __________________________________

Simone Boruck ___________________________________________________

Enéias Santos Mello _______________________________________________

Eduardo Ribas Conrado ____________________________________________

Marli Gastaldon __________________________________________________

Dolores de Fátima de Bastiani _______________________________________

Tiago Sandi _____________________________________________________

Franciele Furlan __________________________________________________

Luis Chiarello ____________________________________________________

Edivaldo Giaretta _________________________________________________